

## AUGLÝSING

### um breytt deiliskipulag frístundabyggðar í landi Skriðufells, Skeiða- og Gnúpverjahreppi dags. 20. maí 2002.

Samkvæmt skipulags- og byggingarlögum nr. 73/1997 með síðari breytingum, samþykkti hreppsnefnd Skeiða- og Gnúpverjahrepps þann 16. júlí 2002, breytingu á deiliskipulagi frístundabyggðar í landi Skriðufells í Þjórsárdal. Breytingin felst í því að leiksvæði og 4 nýir byggingarreitir eru felldir niður innan svæðis A. Jafnframt að bætt er við leiksvæði og fjórum nýjum byggingarreitum innan svæðis B. Greinargerð og uppdættir hafa hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um. Deiliskipulagið öðlast þegar gildi.

*Árnesi, 16. júlí 2002.*

**Már Haraldsson** oddviti Skeiða- og Gnúpverjahrepps.

## AUGLÝSING

### um deiliskipulag og breytingar á deiliskipulagi í Garðabæ.

#### *1. Breyting á deiliskipulagi í Molduhrauni við Garðahraun 2.*

Bæjarstjórn Garðabæjar hefur samþykkt breytingu á deiliskipulagi í Molduhrauni við Garðahraun 2. Í breytingartillögunni er m.a. gert ráð fyrir einum stórum byggingarreit, en þeir voru tveir minni áður, auk þess sem nýtingarhlutfall grunnflatar húss á lóð má vera allt að 48,3% í stað 40% samkvæmt gildandi skilmálum. Að öðru leyti gilda skipulagsskilmálar svæðisins óbreyttir.

Deiliskipulagið hefur fengið meðferð í samræmi við 25. gr. laga nr. 73/1997 með síðari breytingum.

#### *2. Deiliskipulag – Afmörkun lóðar fyrir auglýsingaskilti við Reykjanesbraut og Vífilsstaðaveg.*

Bæjarstjórn Garðabæjar hefur samþykkt deiliskipulag þar sem afmörkuð er lóð fyrir auglýsingafléttiskilti við gatnamót Reykjanesbrautar og Vífilsstaðavegar, norðan við Vífilsstaðaveg og vestan við Reykjanesbraut. Skiltið er þríhyrningslaga að grunnfleti, hver hlið um 6,5 m breið og hámarkshæð um 8,5 m.

Deiliskipulagið hefur fengið meðferð í samræmi við 25. gr. laga nr. 73/1997 með síðari breytingum.

Ofangreindar skipulagsbreytingar og skipulag öðlast gildi við birtingu þessarar auglýsingar.

*Garðabæ, 9. ágúst 2001.*

F.h. Garðabæjar,

**Bergljót S. Einarsdóttir** skipulagsfulltrúi.

## AUGLÝSING

### um deiliskipulag fyrir starfsmannahús í Þjóðgarðinum í Skaftafelli í Öræfum, Sveitarfélaginu Hornafirði.

Samkvæmt skipulags- og byggingarlögum nr. 73/1997, hefur bæjarstjórn Hornafjarðar þann 21. maí 2002, samþykkt deiliskipulag af svæði fyrir starfsmannahús í Þjóðgarðinum í Skaftafelli, Öræfum.

Deiliskipulagið felur í sér, annars vegar breytingu núverandi gripahúsa í starfsmanna- og aðstöðuhús, og hins vegar nýtt hús fyrir starfsmenn þjóðgarðsins. (Um er að ræða svæði á aurunum framan við brekkurætur, neðan Skaftafellsbæja).

Deiliskipulagið er unnið af Fjölhönnun, verkfræðistofu, Þingholtsstræti 17, Reykjavík, dagsett 11. apríl 2002.

Deiliskipulagið var auglýst samkv. 25. gr. skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997 og hékk uppi til kynningar frá 1. júní 2002 til 29. júní 2002. Frestur til að skila athugasemdum var til 15. júlí 2002. Engar athugasemdir bárust.

Deiliskipulagið hefur verið sent Skipulagsstofnun til yfirferðar, og gerir stofnunin ekki athugasemdir við að það verði auglýst í B-deild Stjórnartíðinda.

Deiliskipulagið öðlast þegar gildi.

*Hornafirði, 6. ágúst 2002.*

**Hákon Valdimarsson,**

byggingarfulltrúi Austur-Skaftafellssýslu.

## AUGLÝSING

### um deiliskipulag Dalsgarðs II í Mosfellsdal, íbúðarhús, Mosfellsbæ.

Bæjarstjórn Mosfellsbæjar samþykkti deiliskipulag fyrir Dalsgarð II í Mosfellsdal, Mosfellsbæ, á fundi sínum þann. 27. mars 2002.

Tillagan fellst í því að heimilt er að byggja við núverandi íbúðarhús og hámarks nýtingarhutfall er 0,1.

Greinargerð og uppdráttur hafa hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um. Deiliskipulagið öðlast þegar gildi við birtingu þessarar auglýsingar.

*Mosfellsbæ, 12. ágúst 2002.*

**Bæjarstjórn Mosfellsbæjar.**